
HÖGT TRYCK PÅ VANDRINGSRESOR TILL ALPERNA
– 8 000 svenskar väntas delta i STS Alpresors promenad- och vandringsprogram i sommar

Sommaren 2010 erbjuder STS Alpresor vandringsresor till österrikiska alpparadiset Bad Gastein 
i natursköna Salzburger Land. 8 000 svenskar väntas delta i STS Alpresors promenad- och vand-
ringsprogram, som förutom enklare promenader och förra årets succé stavgångsvandringar också 
innehåller mer krävande vandringsturer i alpin och högalpin terräng, botaniska strövtåg och fäbod-
vandringar.

Förra året valde varannan resenär att vandra på sin alpsemester och trenden med guidade turer lockar allt 
fler, visar färska siffror från STS Alpresor. De två senaste veckorna har man bokat 53 procent fler resor än 
under samma period förra året och förra veckan slogs bokningsrekord för sommarresor hos arrangören.

Hos STS Alpresor, som är störst i Norden på organiserade vandringsturer till Alperna, ser man flera anled-
ningar till att det just nu råder högt tryck på vandringsresor:

* Trenden med aktiv semester håller i sig. 
– Det är tydligt att man vill röra på sig och lära sig nya saker på semestern. Många uppskattar också kli-
matet i de österrikiska Alperna. Med bara 20 mil till Venedig och Medelhavet är det mild, frisk luft och helt 
myggfritt, säger Peter Johnson, vd för STS Alpresor.

* Ett brett utbud med olika svårighetsgrader.
– För den som vill röra på sig men inte vill delta i våra mer krävande vandringar finns varje dag möjligheten 
att gå med på enklare, guidade promenader i omgivningarna runt Bad Gastein. För den som vill ha större 
utmaningar finns turer i den högalpina terrängen och fäbodvandringar med rejäla stigningar, säger Peter 
Johnson, vd för STS Alpresor. 

STS Alpresor kommmer under sommaren 2010 att utöka kapaciteten från Sverige. Direktflyget till Salzburg 
avgår från Stockholm, Göteborg och Köpenhamn varje lördag från den 24 april till 16 oktober. Även STS 
Alpresors guidade bussresor med besök och övernattningar i Berlin, Dresden och Prag längs vägen mot 
Bad Gastein, får fler platser sommaren 2010. Resan ger möjlighet att besöka fem länder och fyra världs-
kulturarv på 11 dagar.

För mer information och tillgång till bilder, kontakta:

Emma Johannisson, Information & Press, STS Alpresor
031-600 334, 0708-60 80 27
emma.johannisson@alpresor.se

Peter Johnson, vd STS Alpresor
0708-60 80 80 
peter.johnson@alpresor.se

Om STS Alpresor:
STS Alpresor är Sveriges största arrangör av resor till Alperna. I och med årets säsong har STS Alpresor arrangerat skid-
resor i 34 år och programmet omfattar nu 18 orter i fem länder där man lämnar snögaranti på samtliga resmål. Förutom 
skidresor är STS Alpresor även en av de ledande konferensarrangörerna i landet och hade över 2 500 konferensgäster 
den gångna säsongen. Företaget har cirka 250 anställda. Läs mer på www.alpresor.se
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